东方雨虹丙烯酸HCA-101
家庭装修防水施工、责任划分及维修承诺书

甲方（施工代理人）：

乙方（业主）：

丙方（第三方装修公司或自装业主）：

 施 工

   甲方为乙方提供防水施工服务，如果乙方无特殊或明确要求，甲方将按着国家标准为乙方卫生间、厨房、洗衣机置放地进行防水施工。施工要求为：卫生间、厨房、洗衣机置放地地面全面积，卫生间周壁自地1.8米高，厨房及洗衣机置放地自地0.3米高。施工用料为东方雨虹牌丙烯酸HCA-101，施工要求：在防水施工面涂刷三遍丙烯酸HCA-101，墙角和管根处等细节部位用毛刷作加强，后一边涂刷必须在前一遍完全晾干以后施工。每遍涂刷时以保证无遗漏点，涂刷均匀。如果乙方对防水位置有明确要求的，甲方将按乙方要求施工，甲方不对因不合乎国家标准施工造成未涂刷防水膜处的渗漏承担责任。

甲方建议乙方在施工前用水不漏或堵漏粉对墙角和管根作特殊处理，以免因管根和墙角边缘等细小不易察觉的缝隙造成渗漏。在做完三遍防水涂料后，甲方建议乙方最好用堵漏粉或水不漏做上保护层避免沙粒和其他尖锐物在外力作用下破坏防水涂膜。

乙方为甲方提供合乎防水施工的基本条件：一、基面平整，无空鼓、凸凹，无大的垃圾和水泥结块。二、改水改电后的墙角管线需用水泥沙灰抹平，无大空隙，毛刺。

责 任

甲方在防水施工完毕之后对防水层进行24小时或更长时间（不超过48小时）的闭水试验，闭水要求完全不渗不漏，甲方对闭水渗漏处负责免费维修。甲方在发现渗漏后应在不超出4个小时为乙方提供维修方案并实施维修。乙方在闭水时发现渗漏后应及时通知甲方，在甲方未做出修复前避免其他施工，如在打沙灰，贴地砖等。甲方在闭水试验结束达到不渗不漏的要求后责任转移给业主或第三方装修公司。甲方建议业主或第三方装修公司在抹沙灰找平和贴地砖的过程中尽量避免用尖锐物强力触及防水层，在不可避免使用脚手架时，脚手架应垫在纸壳或其他衬垫物上以免破坏防水层。在发生意外比如墙砖跌落、铁锨或灰刀划破防水层时乙方丙方应及时通知甲方，以便甲方及时修补。

维 修：

甲方为乙方提供为期五年（自施工竣工签收之日起）的免费维修服务，不论何种原因造成的防水层破坏，甲方均提供免费保修服务。在甲方提供维修服务时，尽量协助乙方清除渗漏处基面，比如取出渗漏处地砖、清除沙灰、积水等。在移动或清除涉及需要其他专业人员的设施时，比如电器、卫浴设备时请乙方提前做好移出准备。甲方不对因在移除渗水处不可避免的造成的卫浴设施的损毁负责。保修期结束后，甲方愿为乙方提供优先的付费维修服务，甲方对付费维修的业主同样提供五年的免费维修服务。

甲方（施工代理人）：                   乙方（业主）：                 丙方(第三方装修公司)：

年   月   日
附件：

	施工位置
	地面

（平方米）
	立面高度（平方米）
	闭水结果
	备注

	卫生间

	厨房

	阳台

	合计总面积（大写）：

	施工进度
	基面处理

	第一遍

	第二遍

	第三遍

	防护层

	闭水

	验收

	验收签字：      业主：                  施工方：                  第三方：

结费状况

总造价：   （平方米）x     (元/平方米)=       元  大写：

定金（凭收据）：

开工付款（80%）：            付款人：         收款人：

竣工验收付款(20%)：          付款人：         收款人：

以上材料加以双方各执一份，如有争议，协商解决。